
2019 年 4月 12日（金）19:00 ～ 20:10日 時

ホテル＆リゾーツ佐賀唐津  ( 旧 : 唐津ロイヤルホテル )

2 階  白鷺の間
会 場

特 別 講 演

製 品 紹 介

生活習慣病における
MR シグナル遮断の意義と有用性

琉球大学大学院　医学研究科　内分泌代謝・血液・膠原病　　　　

内科学講座（第二内科）   教授　益崎  裕章 先生

演 者

日本赤十字社　唐津赤十字病院　　　　　　　　　　　   
疾病予防センター長　茨木  一夫 先生

『ミネブロ錠（エサキセレノン）について』 第一三共株式会社

座 長

当日はお弁当を準備しております。
当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、高血圧疾患に関する情報提供を目的に、下記の通り、学術講演会をさせて頂く運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

日医生涯教育制度認定講座 1.0 単位　【CC】74︓高血圧症、82︓生活習慣
地域包括診療加算等研修要件該当講座

（財）日本薬剤師研修センター 1 単位

共催　（一社）唐津東松浦医師会　（一社）唐津東松浦薬剤師会

唐津東松浦医師会学術講演会

唐津市東唐津 4-9-20　TEL︓0955-72-0111

19:10 ～ 20:10

19:00 ～ 19:10

ODP04
サンプル


